Que duo dant signes miles equesq; superstes
ista nomina.

Dives ebes sospes ppes teres et comes hospes
ista nomina. declines sup. gñia. hoc nomen

Inquies antistes ales dic per tria deses
sup. dīctiorū sup. nomina sup. gñib; regimus adiuncta.

Istorū multa neutrīs legimus a sſotiaſta

Eupstes Dicit qđc debem⁹ signare illa noīa qđ dāt. dno gñia. i. hēc. i. qđ sunt dīc
ge. vt miles eques et cōs. (Dic p̄ tria deses) Dic qđ deses est ge. osfus: qđ decli
nat p̄ tria gñia. s. p̄ hier. hec et hoc. (Istorū multa) Dicit qđ mīta sſotiaſta nomi
na repīm⁹ ſociata cū neutrīs gñib;: vt dives monasteriū habet ingenuū
teres p̄mptuariū. ¶ Miles et ebus parent s. ¶ **Eupstes** itis dī. ſener vel
remanes vñl. alia defūctio. Bruto ponit ſyphon ma huūs nomī ſupstes
vñl. Incolūm's ſopſes ſalvus ſanuſ ſupſtes. ¶ **Comes** vñl. ſotiuſ ſel ſotiaſ
in via: r̄ ē ge. cōis. et dī. a Comedio as are. Sic in via dicunt comites: ſotiaſ in
eodez labore: college in eadē mīſione: ſodales in eadē mensa: conſores in
eode amore: et in eode pīmo. vñl. Cōſortes cōiungit amor ſotioſ labor: vñt
Milio collegas ad eandē copulat actum. Ast eadem comites reddit via
mensa ſodales. Item collega dī qui cum alio legatur vñl. mittitur in eodem
officio ad eundem actū pīciendū. Comes aliquā ē nomē dignitatis et tūc eis

Lomes

De generibus nō minūm

gōis mas. vt patet supra. Itē comitissa est vix vel filia comitis: et vix hic comes et hoc comitissa. Et dicitur comes nōmē et comes verbū pīz s. Cū pīces Antistes hebes īc. patet supra. Cū Antistes ē sacerdos vīl efs: et dī qīl nās pīpīo qī ante stat orās pīpīo. Etī dīz ante līare pī defēsione fīdei et in excipio hītū tīs. Sz pī plures antistites faciūt contrariū tribulātes bonos xpianos. vñ poeta. Hic iacet antistites cupiēs cōfūndere tristes. Discipulos xpī si licuisset ei. Itē antistites capiūt in hoc loco in drūtē pī viro seu mulere pīcēlētē alios i dignitate. Pro pīmo scīato est ge. mas. Sz pī sedo scīato ē ge. cōs: et sic capiatur in hoc loco. Cales cōis g. vt hī capiūt est idē qī velor turma belli disposta ad modū ale: et dī alio noīe acīcs: qī fortiores vīl velotiores ordinantān in acīe belli. Etī repūtē ales se. g. et tūc scīat snē: qī velor ē tī et qī alit pullos: et tūc dī ab alo iō ere. i. nutritre. vñ. Ales cōe veloz: et auis mulere. Dīcīt hīc volucris: qī veloz ales ab alo. Cū deles. i. legnes vel piger. In desidio. i. segnitas: pīgrīta siue acidita. Inde desidiosus a um. i. acidis oīs et valde piger. Et venit ab illo verbo desidio es ere: vt supra patuit. se. gennus nonē in es lōgā masc. genus